News Release

各 位

         ２０２５年  ９月  ８日

         りそなリース株式会社

株式会社 Stayway とのビジネスマッチング契約締結について

りそなリース株式会社は、補助金制度とリース・ファイナンスの相乗効果を活用することで、資金負担を軽減しつつ、

お客さまの持続的な事業成長に向けた設備投資を支援することを目的として、株式会社 Stayway（代表取締役

佐藤 淳、以下「Stayway」）とビジネスマッチング契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

提携先について

提 携 先
株式会社 Stayway 代表取締役 CEO 佐藤 淳

（大阪市中央区本町４－２－１２ 野村不動産御堂筋本町ビル８F）

事業内容 補助金支援の DXを通じた経営支援サービス「補助金クラウド」運営

受 賞 歴 Nikkei 金融庁主催 FIN/SUM 受賞

ビジネスマッチング契約内容について

 弊社のお客さまに対して補助金情報の提供及び申請支援を行います。具体的には、お客さまとの商談や課題

ヒアリングの中で、補助金を資金調達の選択肢として提案し、Stayway「補助金クラウド」を活用して最適な

補助金情報をご案内致します。

 さらに申請コンサルティングを希望するお客さまに対して、申請支援やスケジュール管理までを一括してサポ

ート（Staywayへの費用負担あり）し、お客さまの補助金獲得を後押し致します。

以上